CÁM""" LF.WSLXnYA DO msr"ITO n : OJ::KAL
DlRETúltlA O'" RF,C\JR50S HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 3 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da lei 8.112/1990 e o art. 9CI
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR JOSE JULIO DE OLIVEIRA, matrícula nO 16.002,
ocupante do cargo de Segurança Parlamentar, dos encargos de substituto eventual do
cargo de Chefe de Gabinete, CNE- l , do Gabinete parlamentar do deputado Chico
Leite. (REQ).

2 - DESIGNAR CARMEM LUCIA ALVES BRAGANÇA matrícula nO
18.565, ocupante do cargo Especial de Gabinete, Q -07, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-l, do Gabinete
parlamentar do deputado Chico Leite nas ausências e impedimentos legais do titular.
(LP).

3
Brasnia, de jane o de 2011.

Deputado
Preside e